
Uchwała Nr LI/5/2022
Rady Powiatu Piaseczyńskiego
z dnia 29 września 2022 roku

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość oraz 
szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatku motywacyjnego, funkcyjnego 

i za warunki pracy oraz niektórych innych składników wynagrodzeń

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 30 ust. 6 i 6a w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 
stycznia  1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 z późn. zm.), Rada Powiatu 
Piaseczyńskiego uchwala, co następuje:

§ 1

W Regulaminie określającym wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania 
nauczycielom dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy oraz 
szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzeń za godziny ponadwymiarowe 
i godziny doraźnych zastępstw, a także wysokość i warunki wypłacania innych składników 
wynagrodzenia stanowiącym załącznik do uchwały Nr XVI/15/19 Rady Powiatu 
Piaseczyńskiego z dnia 28 listopada 2019 r. w sprawie ustalenia regulaminu określającego 
wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatku motywacyjnego, 
funkcyjnego i za warunki pracy oraz niektórych innych składników wynagrodzeń, zmienionej 
uchwałą Nr XVIII/9/20 Rady Powiatu Piaseczyńskiego z dnia 23 stycznia 2020 r., po 
uzgodnieniu ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli, wprowadza się 
następujące zmiany:
1) w § 14 ust. 2 pkt. 2 otrzymuje brzmienie:

„2) nauczycielowi za sprawowanie funkcji opiekuna stażu lub mentora w wysokości 3% 
stawki bazowej,”

2) w § 16 ust. 2 otrzymuje brzmienie:
„2. Dodatek funkcyjny z tytułu pełnienia obowiązków opiekuna stażu lub mentora 
przysługuje za każdą osobę odbywającą staż lub przygotowanie do zawodu nauczyciela 
i powierzoną nauczycielowi.”

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Piaseczyńskiego.
§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dnia od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego z mocą obwiązującą od dnia 1 września 2022 r.

Przewodniczący  Rady
Powiatu Piaseczyńskiego

Włodzimierz Rasiński
/podpisano elektronicznie/


		2022-10-03T11:34:10+0000
	Włodzimierz Henryk Rasiński




